84 Se trata de una copia resumida y modernizada que ofrece el siguiente
texto:In nomine Domini. Hec est carta auctoritate vendicionis quem facio ego
domna Gracia. Venit mihi in voluntate que vendo tota illam meam hereditatem
quam habeo infra termino de Pinello, heremam et populatam, totam ab integro,
cum exiis et regressiis suis, cum suas aquas et suas herbas et cum omni iure
quod ibi habeo et habere debeo, vobis domno Raimundo abbati de Berola et
omnibus fratribus, tam presentibus quam futuris. Vendo illam hereditatem ut
habeatis liberam per CC morbetinos. Huius vendicionis sunt fidangas de
salvetat ad foro de terra sine ulla mala voce don Artald de Alagon et don
Mongin de Sopratel. Sunt testimonias huius vendicionis visores et auditores:
don Montaner de Eschavos et don Rodlan de Petrola. Facta carta in mense
febroario era M*. CC*. X"

85 totam] B: illam.

86 marbetinos] B: morbetinos.

87 per infinita secula] B: per infinita secula seculorum.

88 B coloca esta frase sobre linea y omite desde aqui hasta el punto y aparte.

89 Monchi] B: Moncii.

1172, febrero 69

Testes huius vendicionis visores et auditores sunt fideliter: don
Rodlans, germano don Artald, et don Montaner de Eschavos™.

Facta carta in mense febroario VI idus eiusdem. Don Artald senior in
Alagon. Era M?, CC?, X*. Pachata alifala®'.

1172, febrero. 75

Pedro de Arguedas vende al abad del monasterio de Santa Maria de
Veruela dos campos sitos en término de Pinillo, por precio de cuarenta
sueldos jaqueses.

AHN. Clero. Veruela, carp. 3.763, num. 15.
Publ.: J. Kiviharju, Los documentos latino-romances del monasterio de
Veruela, doc. 8.

In nomine Domini. Hec est carta vendicionis quam facio ego Petro de
Argedas. Venit mihi in voluntate et vendimus vobis dompno Raimundo
abbate Berole et omnibus fratribus vestris duos campos in termino de
Pinello. Uno campo habet affrontationes campo de Petro Labarba de
aquilo; et de oriente, illo rigo de quo rigatur et vocatur campo de Parite-
llas. Et alio campo dicitur de illo Foios. Habet affrontationes, de oriente,
rigo de quo rigatur; et de occidente, campo de Johan de Arinno. Et sunt
seminatura inter ambos III kafices ordei et II arrobas. Sicut infra istos
terminos continetur et supra scriptum est vendo vobis cum bono corde et
sine ulla mala voce. Et est illud precium quod inter nos convenimus XL
solidos monete iacenses. Ipsa die fuerunt paccatos de manu ad manum
quod apud dompno abbate nichil ex precio remansit.

Et sunt fidanzas de salvetate ad usum terre, don Gonzalvo, filio don
Sanz Cormano, et Pascal Abencecri. Sunt testes: Garcia Calvo et Johan
Portero.